

# Global Trophy Logistics ApS

Industriområdet 23, 8732 Hovedgård

CVR-nr. 37 39 98 25

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2021.

---

Jesper Kyhn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Global Trophy Logistics ApS Industriområdet 23 8732 Hovedgård
	CVR-nr.: 37 39 98 25
	Stiftet: 26. januar 2016
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Claus Lindgaard, formand Jesper Kyhn Carl Christian Hjort Bækby
<b>Direktion</b>	Carl Christian Hjort Bækby
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for transport og shipping, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.407.507 kr. mod 1.670.324 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282.577 kr. mod 478.034 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af Covid-19 virussen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende Covid-19 virussen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 183 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter.

### Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Covid-19 virussen. Den aktuelle uvished om udviklingen af Covid-19 virussen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.407.507</b>	<b>1.670.324</b>
1 Personaleomkostninger	-964.987	-970.380
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-25.288</u>	<u>-26.515</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>417.232</b>	<b>673.429</b>
Andre finansielle indtægter	739	837
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-51.532</u>	<u>-58.206</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>366.439</b>	<b>616.060</b>
Skat af årets resultat	<u>-83.862</u>	<u>-138.026</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>282.577</b>	<b>478.034</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>282.577</u>	<u>478.034</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>282.577</b>	<b>478.034</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.421	48.709
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.421</u>	<u>48.709</u>
Deposita	116.700	112.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>116.700</u>	<u>112.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>140.121</u></b>	<b><u>161.509</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	882.619	1.242.317
Udsudte skatteaktiver	4.600	2.288
Andre tilgodehavender	48.243	25.638
Tilgodehavender i alt	<u>935.462</u>	<u>1.270.243</u>
Likvide beholdninger	580.428	382.283
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.515.890</u></b>	<b><u>1.652.526</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.656.011</u></b>	<b><u>1.814.035</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	779.367	496.790
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>829.367</b>	<b>546.790</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	500.000	735.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	500.000	735.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.965	362.136
Selskabsskat	84.174	139.524
Anden gæld	114.505	30.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	326.644	532.245
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>826.644</b>	<b>1.267.245</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.656.011</b>	<b>1.814.035</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	496.790	546.790
Årets overførte overskud eller underskud	0	282.577	282.577
	<b>50.000</b>	<b>779.367</b>	<b>829.367</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	950.001	954.702
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	8.170	8.862
	<u><b>964.987</b></u>	<u><b>970.380</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	51.532	58.206
	<u><b>51.532</b></u>	<u><b>58.206</b></u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 225.600. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med seks måneders varsel.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Carl Christian Hjort

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-341266469051  
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2021 kl.: 11:01:35  
Underskrevet med NemID

## Carl Christian Hjort

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-341266469051  
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2021 kl.: 11:01:35  
Underskrevet med NemID

## Claus Lindgaard

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-757796150059  
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2021 kl.: 09:28:31  
Underskrevet med NemID

## Jesper Kyhn

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-776906817707  
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2021 kl.: 09:06:58  
Underskrevet med NemID

## Jesper Kyhn

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-776906817707  
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2021 kl.: 09:06:58  
Underskrevet med NemID

## Per Krogh

---

Som Registreret revisor NEM ID  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 32380051  
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2021 kl.: 11:26:21  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 416c53b1Qrk241717603